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SFV Scouts FC Zürich 

Mario Fischer 
mario.fischer@fcz.ch 
079 338 14 70 
Verantwortlicher Scouting FCZ 

René Grauf 
rene.grauf@fcz.ch 
079 402 79 04 

Otto Hornickel 
otto.hornickel@sunrise.ch 
076 376 83 73 

Roger Mehr 

roger.mehr@bluewin.ch 
079 402 83 87 

Reza Salman 

rezasalmanpour@gmx.ch 
076 394 13 45 

Giuseppe Aversa 
aversa@chestonag.com 
079 777 52 28 

Dinko Susnja 
am.susnja@gmail.com 
079 291 56 31 

Jan Schmidiger 
schmidiger.jan@gmail.com 
 

Till Wicki 
till.wicki@bluewin.ch 
079 708 23 00 

Olmo Raimondo Simioni 
olmo.simioni@gmail.com 
079 735 92 12 

 

SFV Scouts Grasshopper-Club Zürich 

Johannes Moos 
johannes.moos@gcz.ch 
079 566 55 80 
Scout Stützpunkt Regensdorf 

Simon Bachmann 
simon.bachmann@hotmail.com 
079 701 00 92 
Scout Stützpunkt Unterland 

Francisco De Haro 
frdhs@hotmail.com 
076 531 19 86 
Scout GC 
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Giuseppe Manchino 
giuseppe.manchino@strabag.com 
079 701 00 92 
Scout Stützpunkt Regensdorf 

Simon Bachmann 
simon.bachmann@hotmail.com 
079 701 00 92 
Scout GC 

 

SFV Scouts FC Winterthur 

Metin Sengör 

sengoer@gmx.ch 
076 565 35 35 
Leiter Preformation FCW Scout Stützpunkt Effretikon 

Nicola Lancieri 

lancieri_n@bluewin.ch 
079 635 45 09 
Scout Stützpunkt Effretikon 

Antonio Archetti 

toni.archetti@gmail.com 
076 281 95 72 
Scout Stützpunkt Effretikon 

Doris Baur 
f.baur@hotmail.com 
076 338 17 76 
Scout Stützpunkt Effretikon 

Jürg Schefer 
juerg.schefer@gmail.com 
078 883 26 19 
Scout Stützpunkt Oberwinterthur 

Carlo Cremonesi 
carlo67@gmx.ch 
079 176 09 53  
Scout Stützpunkt Oberwinterthur 

Luis Dos Santos 
dossantos.luis23@gmail.com 
07 883 26 19 
Scout Stützpunkt Oberwinterthur 
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